
Lista de Participantes doJogo ARAPONGAS EC 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 -2023 
Jogo N°; 110 
19/08/2023 - 10:00 

17 

Årbitro: MARCOS VINICIUS PINDAIBA 
Assistente 2: |DEIDY HENRIQUE COSTA 
Delegado: JOSE CARLOS BARIONI 

2: 

6V 

8 

9 U 

10 / 

11 

12 

13/ 

14 

15 

16 V 

17 V 

18 V 

19 / 

20 V 

Inscrição 
801.757 

759.061 

799.990 / 

800 076 V 

812.756 V 

801.288 V 

818.936 U 

800.078 

800.079 V 

801.29o V 

805.455 U 

801.287 V 

800.09g 

800.085 V 

805.462 V 

806.798 

772.797 V 

727580 V 

799.896 

752.206 

Treinador: 

ARAPONGAS EC x AZURIZ FC 

Local: Estádio Municipal José Aparecido de M Prado Ferreira 

do 

Nome 

ALEXANDERSON ROMANO RIBEIRO PEIXOTO 

GABRIEL ANTONIO ZANETTE 

MARCOS DIRCEU GOMES DA SILVA 

Supervisor 

ISRHAEL MARQUES 

LEONARDO GIMENES CUNHA 

CRISTIANO ANDRE SONNTAG w 

PAULO VICTOR RAMOS LISBOA 

GUILHERME PALARO SCHNE IDER U 

SANDERSON STEVIE DA SILVA 

EMANUEL LAURINDO 

PEDRO KEUI FRANCELINO ALVES 

EDUARDO HENRIQUE SCHOBINER MAGI 

MATEUS FELIPE DOS SANTOS SOUZA 

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MATAOS 

KAUA LORENZINI MARTINS 

KAUA DA SILVA DOS SANTOS 

VICTOR GABRIEL BATISTA 

ANDRE LUIS NEVES DA SILVA 

Assistente 1: LEANDRO CHEIRA 
4° Árbitro: 

GREGORIO RIBE IRO MAZETTO 

Prep. Fisico: MONYQy NEVES DE LIRA -CREF: 039693 
G PR 

Médico: NATANI ISABELLI DE M. DE SOUZA - COREN PR 
000.300.805 

MARCOS VINICIUS DE OLTVEIRA LEITE 

GUILHE RME BELETATO QUEMPIS ARRUDA w 

COMISSÃO TÉCNICA 

Apelido 
ALEXANDE RSON 

ZANETTE V 

MARCOs 

sexta-feira, 18 de agosto de 2023 22:15:32 

ISRHAEL 

LEONARDO 

CRISTIANO 

PAULO 

GUILHE RME 

SANDE RSON 

EMANUEL 

PEDRO W 

EDUARDO 

MATEUS 

PEDRO 

KAUA w 

KAUA V 

VICIOR 

ANDRE 

GRE GORIO / 

GUILHE RME 

1EDE RACA 

GUHERME PALARO SCHNEIDER 

T/R 

G7 

Capitão 

R 

Aux. Técn.: LUAN GARCIA MARCONI Registro: 2152 

Prep. Goleiro: 

Ter mo de Ciência: Declararnos, para os devidos fins que estamos cientes de que enm cumprimerto à ler Estadual n 16078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista 
o disposto nos arts 15 inciso XXI, 48, inciso VIll e 126. todos do Regulamento Geral das Competições da Federação. e obrigatoria a execução do Hino Nacional 

Brasileiro Hino do Estado do Paranå antes do nicio dos eventos desportivos, e que. para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que 
ocorrer até 10(dez) 1munutos antes do horario do jogo marcado pela tabela da competição. sob pena das sanções do art 191, do Código Bras1leiro de Justiça 
Desportiva (CBJD), Contorme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevé o horario da entreg a desta relaçào ao Delegado do 
|ogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsåveis tomem ciên cia das LeIs acima e das determin ações do 

T 

R 

Mas/Fis/Enf: RHYAN GABRIEL MURARI PATROCINIO 
Registro: 2163 

R 

R 

RGC-FPF-2019. 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

