Lista de Participantes do Jogo - ARAPONGAS EC **CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023**

Jogo N°: 110

ARAPONGAS EC

x AZURIZ FC

19/08/2023 - 10:00

Local: Estádio Municipal José Aparecido de M Prado Ferreira



Árbitro: MARCOS VINICIUS PINDAIBA

Assistente 2: IDEIDY HENRIQUE COSTA

Delegado: JOSE CARLOS BARIONI

Assistente 1: LEANDRO CHEIRA

4° Árbitro:

N°	Inscrição	Nome	Apelido	T/R
1 2	801.757	alexanderson romano ribeiro peixoto $ u$	ALEXANDERSON	GT
2	759.061	GABRIEL ANTONIO ZANETTE	ZANETTE V	Т
3 0	799.990	MARCOS DIRCEU GOMES DA SILVA	MARCOS V	Т
4 V	800.076	isrhael marques	ISRHAEL V	Т
5 V	812.756 V	LEONARDO GIMENES CUNHA	LEONARDO V	Т
6 V	801.288	CRISTIANO ANDRE SONNTAG	CRISTIANO V	Т
72	818.936	PAULO VICTOR RAMOS LISBOA	PAULO	Т
82	800.078	guilherme palaro schneider 🗸	GUILHERME V	ιΤ
9 V	800.079 V	SANDERSON STEVIE DA SILVA	SANDERSON	Т
10 /	801.290 V	EMANUEL LAURINDO	EMANUEL	Т
110	805.455 🗸	PEDRO KEIJI FRANCELINO ALVES 🗸	PEDRO V	T ,
12 0	801.287 🗸	EDUARDO HENRIQUE SCHOBINER MAGI	EDUARDO	GR
131	800.099 V	MATEUS FELIPE DOS SANTOS SOUZA	MATEUS V	R
14 2	800.085	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MATAOS	PEDRO V	R
15 2	805.462	KAUA LORENZINI MARTINS	KAUA 🗸	R
16 2	806.798	kaua da silva dos santos	KAUA V	R
17 V	772.797	VICTOR GABRIEL BATISTA $oldsymbol{ u}$	VICTOR V	R
18 V	727.580 V	ANDRE LUIS NEVES DA SILVA	ANDRE	R
19 V	799.896 V	GREGORIO RIBEIRO MAZETTO	GREGORIO V	R

COMISSÃO TÉCNICA

GUILHERME BELETATO QUEMPIS ARRUDA &

Treinador:

20 V

Aux. Técn.: LUAN GARCIA MARCONI - Registro: 2152

Prep. Físico: MONYQUÍ NEVES DE LIRA - CREF: 039693-

G PR

Prep. Goleiro:

Médico: NATANI ISABELLI DE M. DE SOUZA - COREN PR

000.300.805

752.206 V

Mas/Fis/Enf: RHYAN GABRIEL MURARI PATROCINIO

GUILHERME

Registro: 2163 🗸

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual nº 16 078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts 15 inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatoria a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição , sob pena das sanções do art. 191. do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41º do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevé o horario da entrega desta relação ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do RGC-FPF-2019

MARCOS VINICIUS DE OTTVEIRA LEITE

Supervisor

IERME PALARO SCHNEIDER

Capitão